МОБУ СОШ № 85
наименование организации

ПРИКАЗ

О создании комиссии по контролю за организацией   и качеством питания.

От 30.08.2022 г.       146
       дата приказа     № приказа

В целях организации и контроля качества питания в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в составе:

Погосян М.Ш.- ответственный по питанию

Мардиросян С. А.- родитель

Эксузян А. О.- заведующий производством

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на ответственного по

питанию. Погосян М. Ш.

Директор школы В.Л. Маркарян

		2022-09-01T11:37:27+0300
	МОБУ СОШ №85 ИМ. АВДЖЯНА В.В.